
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

 XML  
„Rozwój obszaru LSR poprzez budowę obiektów małej architektury pod nazwą: Skweru pieszo-rowerowego w Olszanicy”

ZMIANY:

2022-09-26 11:04:59: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

2022-09-23 15:13:14: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert.pdf

Więcej >>>
2022-09-23 12:03:13: Dodano plik Informacja o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia.pdf

2022-09-15 15:22:52: Dodano plik Zmiana tresci do SWZ z dnia 15.09.2022 r..pdf

2022-09-15 15:22:52: Dodano plik Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.pdf

2022-09-02 15:21:37: Dodano plik Załącznik nr 5 do SWZ.docx

2022-09-02 15:21:37: Dodano plik Załącznik nr 4 do-SWZ.docx

2022-09-02 15:21:37: Dodano plik Załącznik nr 3 do SWZ .docx

2022-09-02 15:21:37: Dodano plik Załącznik nr 2 do SWZ .doc

2022-09-02 15:21:37: Dodano plik Załącznik nr 1 do SWZ.pdf

2022-09-02 15:21:36: Dodano plik SWZ.pdf

2022-09-02 15:21:36: Dodano plik Ogłoszenie o zamówieniu.pdf

RRG.271.1.6.2022                                 Olszanica, 02.09.2022 r.

 
Ogłoszenie o przetargu dla zadania pn.:

 
„Rozwój obszaru LSR poprzez budowę obiektów małej

architektury pod nazwą: Skweru pieszo-rowerowego w Olszanicy”
 

Data składania ofert:
2022-09-23 12:00:00

Data wpłaty wadium:
2022-09-23 12:00:00

Podmiot publikujący Justyna Hutek

Wytworzył Hutek Justyna 2022-09-02
15:17:00

Publikujący Justyna Hutek 2022-09-02
15:17:00

Modyfikował(a) Justyna Hutek 2022-09-26
11:04:59

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie o zamówieniu 136.57 Kb

2. SWZ 1.03 MB

3. Załącznik nr 1 do SWZ 2.89 MB

4. Załącznik nr 2 do SWZ 267.50 Kb

5. Załącznik nr 3 do SWZ . 37.59 Kb

6. Załącznik nr 4 do-SWZ. 28.17 Kb

7. Załącznik nr 5 do SWZ. 12.91 Kb

http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-262-552&amp;printXML=true
http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7621-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7618-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==
http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7617-SW5mb3JtYWNqYSBvIGt3b2NpZSBwcnplem5hY3pvbmVqIG5hIHNmaW5hbnNvd2FuaWUgemFtw7N3aWVuaWEucGRm
http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7606-Wm1pYW5hIHRyZXNjaSBkbyBTV1ogeiBkbmlhIDE1LjA5LjIwMjIgci4ucGRm
http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7605-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllIG9nxYJvc3plbmlhLnBkZg==
http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7550-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNSBkbyBTV1ouZG9jeA==
http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7549-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNCBkby1TV1ouZG9jeA==
http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7548-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMyBkbyBTV1ogLmRvY3g=
http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7547-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMiBkbyBTV1ogLmRvYw==
http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7546-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMSBkbyBTV1oucGRm
http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7545-U1daLnBkZg==
http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7544-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=
"http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7544-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7545-U1daLnBkZg==" onclick="
http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7546-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMSBkbyBTV1oucGRm
"http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7547-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMiBkbyBTV1ogLmRvYw==" onclick="
"http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7548-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMyBkbyBTV1ogLmRvY3g=" onclick="
"http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7549-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNCBkby1TV1ouZG9jeA==" onclick="
"http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7550-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNSBkbyBTV1ouZG9jeA==" onclick="


ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

8. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 37.75 Kb

9. Zmiana tresci do SWZ z dnia 15.09.2022 r. 1.09 MB

10. Informacja o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia 233.66 Kb

11. Informacja z otwarcia ofert 294.09 Kb

12. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 1.08 MB

Rejestr zmian

"http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7605-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllIG9nxYJvc3plbmlhLnBkZg==" onclick="
http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7606-Wm1pYW5hIHRyZXNjaSBkbyBTV1ogeiBkbmlhIDE1LjA5LjIwMjIgci4ucGRm
http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7617-SW5mb3JtYWNqYSBvIGt3b2NpZSBwcnplem5hY3pvbmVqIG5hIHNmaW5hbnNvd2FuaWUgemFtw7N3aWVuaWEucGRm
"http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7618-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7621-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-262-548

